از این رو، نیاز است تا با نقشه های پایه پوشش های گیاهی ارزیابی شوند. این تحقیق با هدف، بررسی دو نوع محصولات گیاهی و کشف آتش فعال سنجنده مودیس و نقشه پوشش های جنگلی و غیر جنگلی FNF-JAXA برای تفکیک بهتر مناطق آتش سوزی شده پوشش های گیاهی در کشور ایران بین روزهای ژوئیه ۱ تا ۱۶۰ (۱۱ دی ۱۳۹۸ تا ۱۸ خرداد ۱۳۹۹) سال ۲۰۲۰ صورت گرفت. نتایج بدست آمده بیانگر بیشترین مساحت آتش سوزی در روز ژوئیه ۱۴۴ (۳ خرداد ۱۳۹۹) با بیش از ۴۹ هزار هکتار و روز ژوئیه ۱۲۸ (۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹) بیش از ۴۵ هزار هکتار است. اما بیشترین مساحت آتش سوزی پوشش های جنگلی در روزهای ۱۲۰ تا ۱۶۰ (۱۰ اردیبهشت تا ۱۸ خرداد ۱۳۹۹) با بیش از ۱۴ هزار هکتار برآورد شده است.